
Zarządzenie Nr 309/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  14.145,00 
Wydział Inwestycji i Rozwoju Miasta  1.000,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  1.000,00 
 Rozdział 75095 – Pozostała działalność  1.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.000,00 
 
Biuro Promocji Miasta  4.000,00 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.000,00 
 Rozdział 92195 – Pozostała działalność  4.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  3.234,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  3.234,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  3.234,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  2.200,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.034,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu  5.721,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  5.721,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  5.721,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  5.721,00 
 
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa  190,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  190,00 
 Rozdział 01095 – Pozostała działalność  190,00 
  § 4100 – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  160,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  30,00 
 

§2 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  14.145,00 
Wydział Inwestycji i Rozwoju Miasta  1.000,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  1.000,00 
 Rozdział 75095 – Pozostała działalność  1.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 



Biuro Promocji Miasta  4.000,00 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.000,00 
 Rozdział 92195 – Pozostała działalność  4.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych 4.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  3.234,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  3.234,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  3.234,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  252,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  183,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  979,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  298,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.522,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu  5.721,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  5.721,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  5.721,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.721,00 
 
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa  190,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  190,00 
 Rozdział 01095 – Pozostała działalność  190,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  190,00 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


